
Č. j.: VS-78140-7/ČJ-2017-801951 
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 38/2017 ze dne 13. 10. 2017 pod č. j.: VS-78140-7/ČJ-2017-801951   uzavřený 

mezi níže uvedenými stranami (dále též jako „Smlouva“). 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:  

ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4, 
 
za níž právně jedná na základě pověření ze dne 01. 09. 2016, č. j. VS-88534-5/ČJ-2016-
800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel Věznice Nové Sedlo, adresa: 
Věznice Nové Sedlo, P. O. Box 64, 438 01 Žatec 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák. č.235/2004 
Sb. za osobu povinnou k DPH  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen ”objednatel“) 

a 

Zhotovitel:   
 
KT Stavby s. r. o 

se sídlem: Mostice 14, 330 35 Zahrádka 
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 26951. 
Zastoupená: Marcel Stojnov 

IČO: 29124484 

DIČ: CZ 29124484 

bankovní spojení: XXXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
Se v souladu se Smlouvou o dílo č. 38/2017 ze dne 13. 10. 2017 
pod č. j.: VS-78140-7/ČJ-2017-801951    dohodly na následujícím dodatku: 
 

 

 

 



Č. j.: VS-78140-7/ČJ-2017-801951 
 
 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 výše 
citované smlouvy o dílo (dále též jako „Smlouva“) jsou následující skutečnosti: 

1. Na žádost objednatele byly rozšířeny pojezdové a plochy z betonové dlažby. Dále 
dojde k výměně 2 ks stávajícího veřejného osvětlení.  
 

2. Z důvodu ukončení pracovního poměru oprávněné osoby k zastupování objednatele 
ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení 
faktur a provádění záznamů ve stavebním deníku - Evy Mikutové, byl zastupováním 
ve výše uvedeném rozsahu pověřen Bc. Kamil Minařík, vedoucí odd. Logistiky. 
 

 

 

I. 

Předmět dodatku: 

 

1. V článku 1. se cena díla mění takto a zní: 
 
Cena díla, uvedeného v čl. III. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
1 378 644,32 Kč (jeden milion tři sta sedmdesát osm tisíc šest set čtyřicet čtyři korun 
českých třicet dva haléřů), včetně DPH.  
Tato cena se mění o částku 557.379,00 Kč (pět set padesát sedm tisíc tři sta sedmdesát 
devět korun českých) včetně DPH.  
Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové 
ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení 
termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí 

termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).  
 

2. Rozpis ceny v Kč původně: 

� cena bez DPH: 1 139 375,47 Kč (jedenmilionstotřicetdevěttisíctřistasedmdesátpět 
korunčeskýchčtyřicetsedmhaléřů) 

� DPH: 239 268,85 Kč (dvěstětřicetdevěttisícdvěstěšedesátosmkorunčeskýchosmdesát 
pěthaléřů) 

� celková cena vč. DPH: 1 378 644,32 Kč (jedenmiliontřistasedmdesátosmtisícšestset 
čtyřicetčtyřikorunčeskýchtřicetdvahaléřů)    
 

2. Rozpis ceny v Kč nově: 

� cena bez DPH: 1 615 292,92 Kč (jedenmilionšestsetpatnácttisícdvěstědevadesátdvě 
korunyčeskédevadesátdvahaléře) 

� DPH: 339 211,51 Kč (třistatřicetdevěttisícdvěstějedenáctkorunčeskýchpadesátjedna  
haléřů) 

� celková cena vč. DPH: 1 954 504,43 Kč (jedenmiliondevětsetpadesátčtyřitisícpětset 
čtyřikorunčeskýchčtyřicettřihaléře)    

 
 
 
 



Č. j.: VS-78140-7/ČJ-2017-801951 
 
 

 

 

2. V článku VIII. odst. 1 se zástupce objednatele mění: 
 
Ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení 
faktur a provádění záznamů ve stavebním deníku:  
Eva Mikutová – vedoucí stavebního referátu 

na zástupce objednatele: 

Ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení 
faktur a provádění záznamů ve stavebním deníku:  
Bc. Kamil Minařík – vedoucí odd. Logistiky 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva      

stejnopisy objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

 

 

V Novém Sedle dne 26. 1. 2018  

 

 

 

 

 

           
…………………………………….    ………………………………….. 

Vrchní rada                                                                Marcel Stojnov 
plk. Mgr. Miroslav ŠPALEK                               KT stavby s.r.o  

  ředitel Věznice Nové Sedlo                                                       
 


